

بررسی دلایل تحریم ورزش روسیه زورمان نمی‌رسد!

خیلی‌ها برایشان سؤال شده که با وجود جنگ‌افروزی‌های آمریکا، رژیم صهیونیستی و عربستان سعودی در افغانستان و عراق، فلسطین و یمن، چرا نه ورزش و نه هیچ چیز دیگر این کشورها تحریم نمی‌شود و مگر جنگ روسیه و اوکراین جنگ است و باقی جنگ‌ها چهارشنبه‌سوری است؟ البته عده‌ای هم عقیده دارند جنگ‌های خونین خاورمیانه، رزمایش نظامی به همراه رژه زیبا و منظم ارتش ناتو است!

اگر شما هم فکر می‌کنید چون اروپایی‌ها عریض‌پوشی در افغانستان و عراق، فلسطین و یمن، چرا نه ورزش و نه هیچ چیز دیگر این کشورها تحریم نمی‌شود و مگر جنگ روسیه و اوکراین جنگ است و باقی جنگ‌ها چهارشنبه‌سوری است؟ البته عده‌ای هم عقیده دارند جنگ‌های خونین خاورمیانه، رزمایش نظامی به همراه رژه زیبا و منظم ارتش ناتو است!

زورشان می‌رسد هر کشوری را که بخواهند تحریم می‌کنند و آخرش هم می‌گویند همین‌ها هستند؛ باید بگوئیم سخت در اشتباهید و کاملاً هم برعکس است. چطور؟ همین‌طور که در ادامه می‌خوانید...

فوتبال: در سال ۲۰۱۸ که جام جهانی فوتبال در روسیه برگزار شد، این کشور توانست در میان چهار تیم فینالیست حضور پیدا کند. این امر برای کشورهای اروپایی بسیار گران تمام شد و از همان روز کینه فوتبال روسیه را به دل گرفتند. آنها همین الان هم مثل چی... مثل یک جاندار چهارپای وفادار! پیشینده که چرا

به میزبانی روسیه رضایت داده بودند که مجبور شوند این خواری را تحمل کنند. اصلاً فوتبالی که فرانسه، انگلیس، اسپانیا و پرتغال در صدر نباشند، گل کوچیک هم نیست!

کشتی: روسیه از همان قدیم‌ترها که شوروی بوده، سری توی سرهای کشتی‌گیران مطرح دنیا داشته و الان هم موفق‌ترین کشور در ورزش کشتی است. الکساندر کارلین و سایتف با اینکه چشم آبی نیستند، اما پرافتخارترین کشتی‌گیران دوران نام گرفته‌اند و همان‌طور که می‌دانید برای یک اروپایی خیلی افت دارد که یک نفر از اروپا یا آمریکا نتواند یک

روسی آسیایی را به خاک بزند ولی با یک سالتو بارانداز شکست بخورد! این برای آنها خفت بزرگی به حساب می‌آید که خوب، با این قضیه تحریم ورزش روسیه، حل شد!

شطرنج: من از شما می‌پرسم؛ اصلاً چه معنی دارد در میان صد شطرنج باز مطرح جهان، بیست و پنج نفرشان روسی باشند و همچنان نام کاسپاروف به‌عنوان استاد بزرگترین شطرنج‌باز منظومه شمسی و حومه مطرح باشد؟ برای همین غربی‌ها با تحریم ورزش روسیه، زور زدند به دنیا بفهمانند که شاه کیست و امثال روسیه باید در حد همان اسب و فیل و مرغ و

خروس باقی بمانند. سربازهای ردیف جلو هم که مخصوص خاورمیانه است.

جودو: این یکی را خودتان قضاوت کنید، ما هیچ حرفی نداریم! شما خودتان را به جای یک اروپایی سفیدپوست چشم آبی لپ گلی گولی گولی می‌خواهد همه جا رئیس باشد، بگذارید. وقتی خودتان آنقدر ناز هستید که دلتان نمی‌آید جنگ در اوکراین را تحمل کنید و فقط ناامنی‌های خاورمیانه برایتان قابل هضم است، حالا که روسیه به‌عنوان قدرت اصلی در ورزش جودو تبدیل شده است، آیا می‌توانید پوتین را به‌عنوان رئیس افتخاری فدراسیون جودو تحمل کنید؟ نه، واقعاً؟!

دیوانه حافظ

افشار جابری و حافظ شیرازی

«می‌کنند دل من میل ز بند و توبه ولی»

به خلق بستر خوبی برای توبه چرا



محدثه مطهری

چین روسیه نیست - تایوان هم اوکراین
اه، آره... من همه‌ش اینا رو با هم قاطی می‌کنم.

صنعت خودرو روسیدن به قلم‌های افتخار
خودروسازای داخلی مگه ماشین آفرودم تولید می‌کنن؟

فرمول جدید دولت برای رفع فقر
در محاسبه با فرمول جدید از ۷ که مخفف (yarane) هست، به خاطر مقدار ناچیزش، صرف‌نظر می‌کنن.

آتش جنگ دامنگیر بازار غذا
خب حالا زیر آتشش رو کم کنید اقل‌نوسه.

ایران بازیگر عاقل
ولی متأسفانه بازیگر نقش مقابلمون هیچی حالیش نیست!

کلیک می‌کنی یا بدمت دست مأمورها؟



محمدرضا رضایی

حتماً شما هم از این پیامک‌های کلاهبرداری که می‌خواهند روی یک لینک کلیک کنید تا برایتان مشکل درست نشود، دریافت کرده‌اید. به لطف هشدارهای پلیس فتا، این موجودات کلاش را می‌شناسیم و هر وقت یکی از این پیامک‌ها برایمان می‌آید، یادی از ارواح اجداد فرستنده پیامک می‌کنیم و پیامک را پاک می‌کنیم. منتها یکی از این فرستنده‌های کلاهبردار خیلی آدم گیری بود و بی‌خیال ما نمی‌شد. در ادامه چندتا از تلاش‌های او برای اینکه ما روی لینکش کلیک کنیم را می‌آوریم...

۱- شهروند گرامی، یک پرونده امنیتی برای شما تشکیل شده. برای پیگیری و رفع اتهام از خود، روی لینک زیر کلیک کنید.

۲- شهروند گرامی، پرونده شما آماده ارسال به دادسرای امنیتی است. حالا چون آدم خوبی هستید، یک فرصت دیگر به شما می‌دهیم که روی لینک زیر کلیک کنید و از خودتان رفع اتهام نمایید.

۳- شهروند گرامی، زبان خوش حالتان نمی‌شود؟ حتماً باید زور بالای سرتان باشد؟ پرونده‌تان را فرستادیم دادسرا و حکم اعدام شما به‌صورت گیای صادر شد.

۴- شهروند گرامی، چقدر شما سرتق هستید! حالا که این‌طور شد، پرونده‌تان را دادیم دست پلیس اینترنتی و برادران اینترنتی برای شما اعلان قرمز داده‌اند. الان در تمام جهان تحت تعقیب هستید؛ برای لغو اعلان قرمز روی لینک زیر کلیک کنید.

۵- شهروند گرامی، چته؟ فکر کردی شوخی داریم؟ هم‌اکنون کماندوهای امنیتی در حال پریدن از هلیکوپتر روی پشت‌بام خانه‌تان می‌باشند تا شما را قیوونی بزنند و ببرند. برای لغو مأموریت کماندوها روی لینک زیر کلیک کنید.

۶- شهروند گرامی، آمریکا علاوه بر تحریم شما، دستگیری و تحویل‌تان به شورای امنیت سازمان ملل را به‌عنوان یکی از شروط مهم لغو تحریم‌ها در مذاکرات وین مطرح کرده است. برای رایزنی جهت لغو تحریم روی لینک زیر کلیک کنید.

۷- شهروند ناخسابی، ما که از اول قصدمان دزدی بود و تو هم فهمیدی؛ ولی می‌مردی روی لینک زیر کلیک کنی دوزار هم ما کاسب شویم؟ اصلاً مگه چقدر توی حسابت پول داری بدیخت؟ حالا لاقل برای پرداخت هزینه پیامک‌هایی که تا الان برات فرستادیم روی لینک زیر کلیک کن؛ لعنت بهت، اه!



نازنین اسماعیل‌زاده
کارتنویست

تحلیل خیلی جدی غربی



سیمیه قربانی

در مجله بین‌المللی «khar to khar» به مناسبت جنگ بین روسیه و اوکراین، تحلیلی سیاسی با عنوان «stedialeh sangeh payi dar gharb» منتشر شد. در بخشی از این تحلیل سیاسی که سعی کرده

خیلی ساده و زیردپلم حرف بزند، آمده: بعضی از مردم دنیا نسبت به جنگ مقاومت بیشتری دارند و اصلاً نیازی نیست غرب برای آنها یقه یا حنجره‌اش را پاره کند. به‌طور مثال مردم یمن که ۸ سال مقاومت کرده و حتی روی‌شان به آمریکا هم باز شده، آلمان را مجبور کردند سلاح‌هایی به عربستان بفروشند که تکنولوژی بالایی دارد. در این تکنولوژی هر جا گلوله‌ای شلیک شود، این سلاح رد آن را می‌گیرد و تا نکشد ول کن نیست. این تحلیلگر، کمک غرب را در خصوص مردم یمن تا همین مقدار کافی ندانست و ابراز امیدواری کرد تا ۱۰ سال هم مقاومت‌شان پیش برود. در مقابل، مردم اوکراین که چشم آبی و موی بلوند دارند، با یک ترفقه روسیه، پا به فرار گذاشتند تا جایی که آمریکا مجبور شد به فکر کلاس‌های آموزش نظامی مجازی بیفتد. این کارشناس سعی کرد این مطلب را طوری بیان کند که او را با کم‌دین زلنسکی اشتباه نگیرند. او ضمناً تأکید کرد اصلاً قصد ندارد پیشنهاد آمریکا را مبنی بر قبول ریاست‌جمهوری آینده اوکراین به عهده بگیرد. بقیه مطلب این موضوع سیاسی در شماره‌های بعدی، بعد از قطع شدن خنده کارشناس منتشر خواهد شد...

رسانه‌های غربی: جنگ اوکراین مهم است؛ چون مردم آن برخلاف مردم خاورمیانه متمدن و اروپایی هستند و چشم‌های آبی دارند!



سیدمهدی جواد
طاهری



سنسور عدل



زهرا آراستخیا

خوشا آن کس که بختش یار باشد
دل تایم‌لاین را دلداریار باشد
به قلب هر سلبریتی نشیند
خوراک لایک و فیواستار باشد
کنون اوضاع اوکراین اینچنین است
جهانی از غم‌ش تدارک باشد
ژینگول و خوشگل و ناز و مامانی
یقین حیف است این بیمار باشد
دو چشم آبی و موی طلایی
دلیل پاکی بسیار باشد
یمن اما نگاهش مشکلی و زشت
که چشم از دیدنش بیزار باشد
نصیب غزه عنوان تروریست
به اوکراین هشتگ #stopwar باشد
اگر که یار آمریکاست خوب است
وگر نه پست و بی‌مقدار باشد

عزیزم، سنسور عدلت خراب است
از عشق غرب، چشم‌تار باشد
اگر چه «چاوشی» گفته دل، آنچه
تو دستش داده‌ای افسار باشد!